
 
 

UCHWAŁY  Nr IX/64/2019 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 26 kwietnia 2019 

 
w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2019 na terenie 

Gminy Miejskiej Ostróda. 

 

     Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), w związku z art. 37 ust.1 i ust.2  
ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne  (tekst jednolity Dz. U. 2018. poz. 2268,               
z późn. zm.), 

  
Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się następujące kąpieliska na terenie Gminy Miejskiej Ostróda na rok 2019: 

      1. Kąpielisko nr 1- nad Jeziorem  Drwęckim na części wód - działka nr 5-1                  
Jeziora Drwęckiego, o długości linii brzegowej 99m, przy działce 163/2 obręb 1 m. Ostróda 
przy ul. Turystycznej, gdzie usytuowana jest plaża miejska. 

                     2. Kąpielisko nr 2-  nad Jeziorem  Sajmino na części wód – działka nr 185                
Jeziora Sajmino o długości linii brzegowej 99m, przy działce nr 181/1 obręb 9 m. Ostróda,  
przy ul. Piaskowej.  

 

§ 2. Na rok 2019 ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Miejskiej Ostróda             
w okresie:     
      1. Kąpielisko nr 1- nad Jeziorem  Drwęckim   od 16.06.2019r. do 31.08.2019r. 
      2. Kąpielisko nr 2- nad Jeziorem  Sajmino  od 16.06.2019r. do 31.08.2019r. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostródy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

UZASADNIENIE: do uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2019 na terenie  

Gminy Miejskie Ostróda. 

 

Na podstawie:  art.37.ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne  (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018r. poz. 2268 z późn. zm.),  rada gminy określa, w drodze uchwały będącej 
aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja wykaz kąpielisk na terenie gminy. 
Organizator kąpieliska do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy,               
w którym kąpielisko ma być otwarte, przekazuje  burmistrzowi  miasta wniosek                      
o umieszczenie w wykazie kąpielisk, o którym mowa w ust.2, wydzielonego fragmentu wód 
powierzchniowych, na którym planuje utworzyć kąpielisko. 

Dyrektor Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji w Ostródzie wystąpił z wnioskami      

z  dnia 27.12.2018r. (data wpływu: 27.12.2018r.) do Burmistrza Miasta Ostródy  o wpisanie 

dwóch kąpielisk do rejestru kąpielisk na rok 2019 na terenie miasta Ostródy.  

Po sprawdzeniu  wniosków, wnioski wraz z przygotowanym projektem uchwały Rady 

Miejskiej w Ostródzie zostały przekazane do zaopiniowania Dyrektorowi   Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku, Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony 

Środowiska w Olsztynie oraz Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu  

w Ostródzie. Otrzymano od w/w organów akceptację przesłanego projektu  uchwały. 

Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy został podany                   

do publicznej wiadomości, w sposób zwyczajowo przyjęty, określając formę, miejsce  

i termin składania uwag oraz propozycji zmian do tego projektu uchwały, w terminie            

nie krótszym niż 21 dni od dnia ogłoszenia. Uwag oraz propozycji zmian do projektu uchwały 

nie zgłoszono. 

 
 
 


